МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧАПАЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ОРЕШЕК»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

     297225, Республика Крым, Советский район,  с. Чапаевка,  ул. Школьная, 5 email: sov_dsoreshek@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

   от 23.03.2021 года                             с. Чапаевка            № 60- ОД

 «Об утверждении плана мероприятий

по улучшению качества работы

МБДОУ «Чапаевский детский сад «Орешек»

по результатам независимой оценки

качества условий образовательной деятельности»

На основании результатов НОКО с целью улучшения качества условий образовательной

деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества работы МБДОУ «Чапаевский

детский сад «Орешек» по результатам независимой оценки качества условий

образовательной деятельности (приложение 1).

2.  Ответственному за ведение сайта Пономарѐвой Ю.А. разместить план мероприятий

по улучшению качества работы МБДОУ «Чапаевский детский сад «Орешек» по

результатам независимой оценки качества условий образовательной деятельности на

официальном сайте образовательной организации в сети Интернет;

3. Учитывать результаты независимой оценки качества образовательной
деятельности в управленческой деятельности, формировании программы развития

образовательной организации;

4. Обеспечить информирование родителей о процедурах и результатах

независимой оценки качества образовательной деятельности;

5. Вести целенаправленную и системную работу по привлечению

активных пользователей сайта МБДОУ «Чапаевский детский сад «Орешек» через

воспитание информационной культуры участников образовательных отношений.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Чапаевский

детский сад «Орешек»                                                                       Е.В. Путинцева

С приказом ознакомлен (а)                                             Ю.А. Пономарѐва

		2021-03-31T15:52:50+0300
	Путинцева Елена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа